Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

38 сессия 5 созыва

 РЕШЕНИЕ

15.06.2018 года                              с. Кривец                                 № 123-рс

О признании утратившими

 силу решений Совета депутатов

 сельского поселения Кривецкий сельсовет

Рассмотрев экспертное заключение № 05-3473 от 25.05.2018г. правового управления администрации Липецкой области на решение Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 17.02.2010 года № 190 О принятии Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет" с изменениями от 29.09.2011 года № 48, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу как принятие нормативных правовых актов за пределами компетенции:

- решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от 17.02.2010 года № 190 О принятии Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет»;

- решение сессии Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 29.09.2011г. № 48  О внесении изменений в Положение «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Кривецкий сельсовет                                           А.С. Гревцев